Spain ss 550 72mdh
O Painel Solar Fotovoltaico da marca Sunova e modelo SS-550-72MDH possui pot&#234;ncia de 550W para
uso em gera&#231;&#227;o de energia. Ele &#233; composto por 144 c&#233;lulas monocristalinas PERC
Half Cell protegidas por vidro temperado e uma ...
O Painel Solar SS-555-72MDH da Sunova &#233; uma op&#231;&#227;o para gera&#231;&#227;o de
energia solar com pot&#234;ncia de 555W, tens&#227;o de 49,68V e corrente de 9,55A. Desenvolvido com
144 c&#233;lulas ...
Sol&#225;rn&#237; panel zna?ky Sunova Solar s nomin&#225;ln&#237;m v&#253;stupn&#237;m
v&#253;konem 550 W je slo?en celkov? ze 144 monokrystalick&#253;ch ?l&#225;nk? a pevn&#233;
hlin&#237;kov&#233; konstrukce st?&#237;brn&#233; barvy. Panel m&#225; na zadn&#237; ...
Panel fotowoltaiczny Sunova 550 SS-550-72MDH SF to zaawansowany technologicznie modu?
fotowoltaiczny o mocy 550W, kt&#243;ry charakteryzuje si? wysok? efektywno?ci? dzi?ki zastosowaniu
technologii half-cut i PERC. Jest ...
Bifaci&#225;ln&#237; sol&#225;rn&#237; panel zna?ky Sunova Solar s nomin&#225;ln&#237;m
v&#253;stupn&#237;m v&#253;konem 550 W je slo?en celkov? ze 144 monokrystalick&#253;ch
OBOUSTRANN&#221;CH ?l&#225;nk? a pevn&#233; hlin&#237;kov&#233; konstrukce ...
Power output: 550 W; Module size: 2278 x 1134 x 35 mm; Maximum efficiency: 21.3%; Weight: 32.3 kg;
Number of cells: 144 cells,PERC monocrystalline 182x91 mm; Power tolerance: (0,+5 W) Frame/frame
colour: Silver; ...
Page 1/2
Spain ss 550 72mdh
Web: https://taolaba.co.za
Page 2/2